
 

z 

Cēsīs, Cēsu novadā 

2024.gada 28.martā          Nr.4 

Sēde sasaukta: 28.03.2024 

Sēdi atklāj: 28.03.2024. plkst.09:00:26 

Sēdi slēdz: 28.03.2024. plkst.12:10:34 
 

Sēdē piedalās: Juris Žagars, Inese Suija-Markova, Andris Melbārdis, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Jānis Kārkliņš, Ella Frīdvalde-Andersone, Jānis Ķipurs 
 

Piedalās: Jānis Balodis, Vides un klimata neitralitātes nodaļas Vides aizsardzības speciālists, Dace 

Pastva, juridiskās pārvaldes juriste, Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes 

vadītājs, Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks, Mareks Pavārs, 

Būvvaldes būvinženieris, Irēna Suipe, Būvvaldes vadītāja vietniece, Madara Jenerte, Teritorijas 

plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas vadītāja, Madara Lasmane, p/a “Cēsu novada 

uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra” direktore, Ilze Bībere, Uzņēmējdarbības atbalsta 

speciālists, Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece, Dace Bišere-Valdemiere, 

Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja, Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja, 

Evija Atvara, Vaives pagasta pārvaldes vadītāja, Jana Paula, Juridiskās pārvaldes juriste, Mārīte 

Bērziņa, Juridiskās pārvaldes juriste, Dace Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja, Ainārs Šteins, 

biedrības “Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība” valdes priekšsēdētājs, Aigars Ķerpe, Īpašumu 

apsaimniekošanas pārvaldes nekustamo īpašumu pārvaldnieks, Laimis Šāvējs, domes deputāts, 

Elīna Stapulone, domes deputāte, Andris Mihaļovs, domes deputāts  
  

Sēdi vada:   Indriķis Putniņš, Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par Cēsu novada domes 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.9 “Nolikums par 

licencēto makšķerēšanu Alauksta ezerā” apstiprināšanu 

 2.  Par Cēsu novada domes 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.10 “Nolikums par 

licencēto makšķerēšanu Ineša ezerā” apstiprināšanu” 

 3.  Par Cēsu novada domes 2024.gada 18.aprīļa  saistošo noteikumu Nr.__ “Par kārtību, kādā 

Cēsu novada pašvaldība piedalās novada nozīmes infrastruktūras objektu jaunas 

būvniecības, pārbūves un atjaunošanas darbu līdzfinansēšanā” apstiprināšanu 



 2 

 4.  Par Cēsu novada domes 2023.gada 9.novembra saistošo noteikumu Nr. 27 "Par reklāmu, 

izkārtņu, citu informatīvo materiālu un vides objektu izvietošanas kārtību Cēsu novadā" 

precizēšanu 

 5.  Par pašvaldības aģentūras “Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra” 

2024.gada darba plāna apstiprināšanu 

 6.  Par Cēsu novada uzņēmējdarbības grantu konkursa nolikuma apstiprināšanu 

 7.  Par detālplānojuma zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 42460010030 “Kauliņi 1”, 

Meijermuiža , Cēsu novadā, nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu 

saņemšanai 
 8.  Par Rožu laukuma attīstības koncepcijas apstiprināšanu 

 9.  Par pašvaldības īpašumā esošo dzīvojamo māju pārvaldīšanas līguma projekta un 

dzīvojamo māju uzkrājumu daļu apstiprināšanu 
 

Sēdes vadītājs I.Putniņš informē par lūgumu iekļaut komitejas sēdes darba kārtībā papildus 

jautājumu “Par autotransporta līdzekļu iepirkumiem”. Komitejas locekļi neiebilst sēdes darba 

kārtības papildināšanai. 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par Cēsu novada domes 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.9 “Nolikums 

par licencēto makšķerēšanu Alauksta ezerā” apstiprināšanu 

2  Par Cēsu novada domes 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.10 

“Nolikums par licencēto makšķerēšanu Ineša ezerā” apstiprināšanu” 

3  Par Cēsu novada domes 2024.gada 18.aprīļa  saistošo noteikumu Nr.__ “Par 

kārtību, kādā Cēsu novada pašvaldība piedalās novada nozīmes infrastruktūras 

objektu jaunas būvniecības, pārbūves un atjaunošanas darbu līdzfinansēšanā” 

apstiprināšanu 

4  Par Cēsu novada domes 2023.gada 9.novembra saistošo noteikumu Nr. 27 "Par 

reklāmu, izkārtņu, citu informatīvo materiālu un vides objektu izvietošanas 

kārtību Cēsu novadā" precizēšanu 

5  Par pašvaldības aģentūras “Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra” 

2024.gada darba plāna apstiprināšanu 

6  Par Cēsu novada uzņēmējdarbības grantu konkursa nolikuma apstiprināšanu 

7  Par detālplānojuma zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 42460010030 

“Kauliņi 1”, Meijermuiža , Cēsu novadā, nodošanu publiskajai apspriešanai un 

institūciju atzinumu saņemšanai 

8  Par Rožu laukuma attīstības koncepcijas apstiprināšanu 

9  Par pašvaldības īpašumā esošo dzīvojamo māju pārvaldīšanas līguma projekta un 

dzīvojamo māju uzkrājumu daļu apstiprināšanu 

10  Par autotransporta līdzekļu iepirkumiem 
 

 

 

 



 3 

1. 

Par Cēsu novada domes 2024.gada 21.marta saistošo  

noteikumu Nr.9 “Nolikums par licencēto makšķerēšanu Alauksta ezerā” apstiprināšanu 

Ziņo Dace Pastva, Juridiskās pārvaldes juriste 

 

Izsakās E.Stapulone, A.Šteins, H.Vents, I.Suija-Markova, I.Putniņš,  

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Melbārdis , Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) , 1 - pret (Ella Frīdvalde-

Andersone),  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada domes 2024.gada 21.marta saistošo 

noteikumu Nr.9 “Nolikums par licencēto makšķerēšanu Alauksta ezerā” apstiprināšanu” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 11.04.2024. Finanšu komitejā 

2. 
Par Cēsu novada domes 2024.gada 21.marta saistošo  

noteikumu Nr.10 “Nolikums par licencēto makšķerēšanu Ineša ezerā” apstiprināšanu 

Ziņo Dace Pastva, Juridiskās pārvaldes juriste 

 

Izsakās E.Stapulone, A.Šteins, H.Vents, I.Suija-Markova, I.Putniņš 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Melbārdis , Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) , 1 - pret (Ella Frīdvalde-

Andersone),  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada domes 2024.gada 21.marta saistošo 

noteikumu Nr.10 “Nolikums par licencēto makšķerēšanu Ineša ezerā” apstiprināšanu” pieņemts 

un tiek virzīts izskatīšanai 11.04.2024. Finanšu komitejas sēdē 
 

3. 
Par Cēsu novada domes 2024.gada 18.aprīļa  saistošo noteikumu  

Nr.__ “Par kārtību, kādā Cēsu novada pašvaldība piedalās novada nozīmes infrastruktūras 

objektu jaunas būvniecības, pārbūves un atjaunošanas darbu līdzfinansēšanā” apstiprināšanu 

Ziņo Mareks Pavārs, Būvvaldes būvinženieris 

 

Izsakās I.Putniņš, H.Vents, I.Suija-Markova, A.Mihaļovs, A.Melbārdis 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Melbārdis , Ella Frīdvalde-Andersone, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada domes 2024.gada 18.aprīļa  saistošo noteikumu 

Nr.__ “Par kārtību, kādā Cēsu novada pašvaldība piedalās novada nozīmes infrastruktūras 

objektu jaunas būvniecības, pārbūves un atjaunošanas darbu līdzfinansēšanā” apstiprināšanu” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 11.04.2024. Finanšu komitejas sēdē 

Līdz Finanšu komitejas sēdei veikt papildinājumus saistošo noteikumu projektā. 

 

 

 
 



 4 

4. 

Par Cēsu novada domes 2023.gada  

9.novembra saistošo noteikumu Nr. 27 "Par reklāmu, izkārtņu, citu  

informatīvo materiālu un vides objektu izvietošanas kārtību Cēsu novadā" precizēšanu 

Ziņo Irēna Suipe, Būvvaldes vadītājas vietniece 

 

Izsakās I.Putniņš, H.Vents, A.Melbārdis 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Melbārdis , Ella Frīdvalde-Andersone, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada domes 2023.gada 9.novembra saistošo noteikumu 

Nr. 27 "Par reklāmu, izkārtņu, citu informatīvo materiālu un vides objektu izvietošanas kārtību 

Cēsu novadā" precizēšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 18.04.2024. Domes sēdē 

Līdz Domes sēdei precizēt saistošo noteikumu 12.8.punktu, norādot reklāmām ar skaņas efektiem 

konkrētu darbības laiku. 

5. 
Par pašvaldības aģentūras “Cēsu novada  

uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra” 2024.gada darba plāna apstiprināšanu 

Ziņo Madara Lasmane, p/a “Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra” direktore 

 

Izsakās I.Putniņš, H.Vents, I.Suija-Markova, L.Šāvējs, A.Mihaļovs, D.Bišere-Valdemiere, J.Ķipurs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Melbārdis , Ella Frīdvalde-Andersone, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par pašvaldības aģentūras “Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma 

aģentūra” 2024.gada darba plāna apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

11.04.2024. Finanšu komitejas sēdē 

Līdz Finanšu komitejas sēdei pilnveidot un papildināt aģentūras 2024.gada darba plānu. 

 

Sēdes vadītājs I.Putniņš izsludina sēdes pārtraukumu 10 minūtes 
 

6. 
Par Cēsu novada uzņēmējdarbības grantu konkursa nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Ilze Bībere, Uzņēmējdarbības atbalsta speciālists 

 

Izsakās I.Putniņš, I.Suija-Markova, H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Melbārdis , Ella Frīdvalde-Andersone, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada uzņēmējdarbības grantu konkursa nolikuma 

apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 11.04.2024. Finanšu komitejas sēdē 

 

7. 
Par detālplānojuma zemes vienībai ar  



 5 

kadastra apzīmējumu 42460010030 “Kauliņi 1”, Meijermuiža , Cēsu  

novadā, nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

Ziņo Madara Jenerte, Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas vadītāja 

 

Izsakās H.Vents, J.Ķipurs, I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Melbārdis , Ella Frīdvalde-Andersone, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Jānis Kārkliņš, Juris Žagars) , 1 - pret (Jānis 

Ķipurs),  atturas nav, lēmums “Par detālplānojuma zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

42460010030 “Kauliņi 1”, Meijermuiža , Cēsu novadā, nodošanu publiskajai apspriešanai un 

institūciju atzinumu saņemšanai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 18.04.2024. Domes sēdē 

8. 
Par Rožu laukuma attīstības koncepcijas apstiprināšanu 

Ziņo Madara Jenerte, Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas vadītāja 

 

Izsakās J.Ķipurs, B.Eglīte, I.Putniņš, G.Grosbergs, I.Suija-Markova, A.Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Melbārdis , Ella Frīdvalde-Andersone, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par Rožu laukuma attīstības koncepcijas apstiprināšanu” pieņemts un 

tiek virzīts izskatīšanai 11.04.2024. Finanšu komitejas sēdē 

 

Deputāte E.Frīdvalde-Andersone atstāj sēžu zāli 
 

9. 
Par pašvaldības īpašumā esošo dzīvojamo māju pārvaldīšanas 

 līguma projekta un dzīvojamo māju uzkrājumu daļu apstiprināšanu 

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās G.Grosbergs, I.Suija-Markova, V.Kalandārovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Melbārdis , Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par pašvaldības īpašumā esošo dzīvojamo māju pārvaldīšanas līguma projekta un 

dzīvojamo māju uzkrājumu daļu apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 11.04.2024. 

Finanšu komitejas sēdē 
 

 

 

 

 

 

 

10. 
Par autotransporta līdzekļu iepirkumiem 

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 



 6 

 

Izsakās J.Kārkliņš, V.Kalandārovs, G.Grosbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Andris Melbārdis , Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-

Markova, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret nav, 1 - atturas (Guntis  Grosbergs), 

lēmums “Par autotransporta līdzekļu iepirkumiem” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

11.04.2024. Finanšu komitejas sēdē 

 

 

Sēdi vadīja  

Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas priekšsēdētājs Indriķis Putniņš 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 

 

Raunas iela 4, Cēsis 28.03.2024 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


